



Tilinpäätös ja toimintakertomus

31.12.2019

tilikaudelta

1.1.2019 – 31.12.2019

NORDIC ID OYJ

Tilinpäätös tilikaudelta 01.01.2019-31.12.2019

SISÄLLYSLUETTELO		Sivu nro
1.	Toimintakertomus	2
2.	Tuloslaskelma	7
3.	Tase	8
4.	Rahoituslaskelma	10
5.	Liitetiedot	11
6.	Allekirjoitukset	16
7.	Tilinpäätösmerkintä	16
8.	Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista	17

Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2029 asti (KPL 2:10.1 §)

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka tilikausi on päättynyt eli 31.12.2025 asti (KPL 2:10.2 §).

	konserni	emoyhtiö	konserni	emoyhtiö
	Jakso	Jakso	Jakso	Jakso
	01.01.2019-	01.01.2019-	01.04.2018-	01.04.2018-
TULOSLASKELMA	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2018
	12 kuukautta	12 kuukautta	9 kuukautta	9 kuukautta
LIIKEVAIHTO	9 233 973,80	8 723 667,27	6 456 551,80	5 962 987,52
Valmiiden tuotteiden varastojen muutos	8 590,53	0,00	-5 672,70	0,00
Liiketoiminnan muut tuotot	37 591,12	26 254,00	24 920,20	21 490,60
Materiaalit ja palvelut				
a) Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
aa) Ostot tilikauden aikana	-3 942 155,85	-4 044 663,73	-2 518 436,42	-2 526 352,50
ab) Varastojen muutos	446 386,90	436 022,68	-18 524,82	-21 928,44
b) Ulkopuoliset palvelut	-89 441,69	-89 441,69	-63 304,28	-63 304,28
Materiaalit ja palvelut	-3 585 210,64	-3 698 082,74	-2 600 265,52	-2 611 585,22
Henkilöstökulut				
a) Palkat ja palkkiot	-3 322 067,92	-2 686 212,24	-2 446 529,81	-2 000 160,92
b) Henkilösivukulut				
ba) Eläkekulut	-499 856,05	-499 856,05	-408 093,07	-408 093,07
bb) Muut henkilösivukulut	-122 399,05	-20 825,84	-108 187,52	-44 140,27
Henkilöstökulut	-3 944 323,02	-3 206 894,13	-2 962 810,40	-2 452 394,26
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-670 227,01	-667 878,52	-269 507,96	-267 228,23
Poistot ja arvonalentumiset	-670 227,01	-667 878,52	-269 507,96	-267 228,23
Liiketoiminnan muut kulut	-1 959 741,11	-2 002 483,56	-1 679 571,72	-1 666 426,35
LIIKEVOITTO	-879 346,32	-825 417,68	-1 036 356,30	-1 013 155,94
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	678,86	678,86	318,53	318,53
Muut korko- ja rahoitustuotot	20 455,38	20 455,38	64 177,74	64 177,74
Korko- ja muut rahoituskulut	-89 031,20	-88 185,59	-261 040,93	-259 840,50
Rahoitustuotot ja -kulut	-67 896,96	-67 051,35	-196 544,66	-195 344,23
TULOS ENNEN TILINP.SIIRT. JA VEROJA	-947 243,28	-892 469,03	-1 232 900,96	-1 208 500,17
Tuloverot	899,16	0,00	3 146,41	3 843,13
TILIKAUDEN VOITTO (+)/TAPPIO (-)	-946 344,11	-892 469,03	-1 229 754,56	-1 204 657,04

NORDIC ID OYJ

T A S E	konserni 31.12.2019	emoyhtiö 31.12.2019	konserni 31.12.2018	emoyhtiö 31.12.2018
V A S T A A V A A				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Kehittämismenot	1 643 913,51	1 643 913,51	882 341,23	882 341,23
Aineettomat oikeudet	353 764,56	353 760,56	303 865,77	303 861,77
Muut pitkävaikutteiset menot	11 756,56	11 756,56	16 764,17	16 764,17
Aineettomat hyödykkeet	2 009 434,63	2 009 430,63	1 202 971,17	1 202 967,17
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto	577 700,79	569 926,79	415 221,81	406 681,38
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	52 094,77	52 094,77	10 707,76	10 707,76
Aineelliset hyödykkeet	629 795,56	622 021,56	425 929,57	417 389,14
Sijoitukset				
Konserniosuudet	0,00	149 302,21	0,00	146 302,21
Osakkeet ja osuudet	4 369,73	4 369,73	4 369,73	4 369,73
Muut saamiset	11 350,00	11 350,00	11 350,00	11 350,00
Sijoitukset	15 719,73	165 021,94	15 719,73	162 021,94
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2 654 949,92	2 796 474,13	1 644 620,47	1 782 378,25
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet	714 114,79	669 427,93	372 012,55	358 923,29
Valmiit tuotteet	654 939,08	639 473,26	437 864,46	409 703,07
Vaihto-omaisuus	1 369 053,87	1 308 901,19	809 877,01	768 626,36
Saamiset				
Pitkäaikaiset				
Saamiset konserniyrityksiltä	0,00	882 475,83	0,00	865 828,25
Laskennalliset verosaamiset	15 811,52	0,00	14 610,88	0,00
Muut saamiset	28 081,67	27 881,39	8 894,27	8 697,76
Pitkäaikaiset saamiset	43 893,19	910 357,22	23 505,15	874 526,01
Lyhytaikaiset				
Myyntisaamiset	1 158 656,88	957 218,38	636 602,04	472 332,97
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	324 300,44	0,00	151 948,10
Muut saamiset	41 490,70	33 750,70	76 793,32	71 300,25
Siirtosaamiset	61 632,44	59 934,15	241 390,59	241 390,59
Lyhytaikaiset saamiset	1 261 780,02	1 375 203,67	954 785,95	936 971,91
Rahat ja pankkisamiset	98 748,58	1 249,56	1 206 479,73	1 096 467,06
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2 773 475,65	3 595 711,64	2 994 647,84	3 676 591,34
VASTAAVAA YHTEENSÄ	5 428 425,57	6 392 185,77	4 639 268,31	5 458 969,59

NORDIC ID OYJ

T A S E	konserni 31.12.2019	emoyhtiö 31.12.2019	konserni 31.12.2018	emoyhtiö 31.12.2018
V A S T A T T A V A A				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	91 345,50	91 345,50	91 345,50	91 345,50
Ylikurssirahasto	43 654,50	43 654,50	43 654,50	43 654,50
SVOP rahasto	2 732 813,16	2 732 813,16	2 626 199,60	2 626 199,60
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-898 492,51	-63 144,90	321 305,16	1 116 512,14
Tilikauden voitto (+) / tappio (-)	-946 344,11	-892 469,03	-1 229 754,56	-1 204 657,04
Oma pääoma yhteensä	1 022 976,54	1 912 199,23	1 852 750,20	2 673 054,70
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Pääomalainat	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00
Lainat rahoituslaitoksilta	1 100 140,00	1 100 140,00	866 500,00	866 500,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	1 175 140,00	1 175 140,00	866 500,00	866 500,00
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	1 335 933,37	1 335 933,37	112 500,00	112 500,00
Saadut ennakot	5 334,65	-3 628,05	30 293,40	15 726,50
Ostovelat ulkopuolisille	1 008 679,25	1 002 739,74	739 769,39	730 003,64
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	128 715,63	0,00	48 204,00
Muut velat	225 297,38	207 971,47	210 259,80	201 024,23
Siirtovelat	655 064,38	633 114,38	827 195,52	811 956,52
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	3 230 309,03	3 304 846,54	1 920 018,11	1 919 414,89
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	5 428 425,57	6 392 185,77	4 639 268,31	5 458 969,59

NORDIC ID OYJ

	konserni	emoyhtiö	konserni	emoyhtiö
RAHOITUSLASKELMA	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2018
Liiketoiminnan rahavirta:				
Tulos ennen tilinpäätösiirtoja ja veroja	-947 243,28	-892 469,03	-1 232 900,96	-1 208 500,17
Oikaisut:				
Poistot ja arvonalentumiset	670 227,01	667 878,52	269 507,96	267 228,23
Rahoitustuotot ja -kulut	67 896,96	67 051,35	196 544,66	195 344,23
Muut oikaisut	-7 023,18	-6 317,00	-20 257,89	22,02
Käyttöpääoman muutos				
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	-559 176,86	-540 274,83	19 396,51	17 127,43
Saamisten lisäys/vähennys	-323 481,00	-457 415,39	589 559,60	542 968,53
Korottomien velkojen lisäys/vähennys	10 551,02	85 392,56	123 828,24	128 687,77
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-78 756,48	-77 910,87	-260 212,77	-259 012,34
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	4 486,66	4 486,66	3 204,21	548,81
Maksetut verot	-990,47	0,00	-16,00	0,00
Liiketoiminnan rahavirta	-1 163 509,62	-1 149 578,03	-311 346,45	-315 585,49
Investointien rahavirta:				
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-1 680 556,46	-1 678 974,40	-1 039 581,92	-1 039 057,76
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,00	0,00	80,65	80,65
Sijoitukset tytäryhtiöihin	0,00	-3 000,00	0,00	0,00
Investointien rahavirta	-1 680 556,46	-1 681 974,40	-1 039 501,27	-1 038 977,11
Rahoituksen rahavirta:				
Omien osakkeiden hankinta	0,00	0,00	-257 246,00	-257 246,00
Omien osakkeiden myynti	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
Merkintäoikeuksien maksu	76 952,00	76 952,00	0,00	0,00
Maksullinen osakeanti	102 309,56	102 309,56	2 576 199,60	2 576 199,60
Pitkäaikaisten lainojen lisäykset	458 640,00	458 640,00	979 000,00	979 000,00
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	-112 500,00	-112 500,00	0,00	0,00
Lyhytaikaisten lainojen lisäykset/vähennykset	1 185 933,37	1 185 933,37	-730 251,10	-730 251,10
Maksetut osingot	0,00	0,00	-146 000,00	-146 000,00
Rahoituksen rahavirta	1 736 334,93	1 736 334,93	2 421 702,50	2 421 702,50
Rahavarojen muutos	-1 107 731,15	-1 095 217,50	1 070 854,78	1 067 139,90
Rahavarat tilikauden alussa	1 206 479,73	1 096 467,06	135 624,94	29 327,16
Rahavarat tilikauden lopussa	98 748,58	1 249,56	1 206 479,73	1 096 467,06

NORDIC ID OYJ**TILINPÄÄTÖS 31.12.2019 (Tilikausi 01.01.2019-31.12.2019)****TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT****Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot****Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet****Arvostusperiaatteet ja jaksotusperiaatteet ja menetelmät**

Nordic ID -konsernin tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitosäännösten ja muiden tilinpäätöksen laadintaan vaikuttavien säännösten vaatimuksia noudattaen.

Tilinpäätöksen valuutta on euro.

KONSOLIDOINTIPERIAATTEET

Konsernitiilinpäätös sisältää emoyhtiön ja sen suoraan omistamat tytäryhtiöt. Vuoden aikana perustetut tytäryhtiöt otetaan mukaan perustamishetkestä lähtien omistustajan loppuun.

Konsernitiilinpäätös laaditaan emo- ja tytäryhtiöiden tilinpäätösten yhdistelmänä, jossa kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja katteet on eliminoitu.

Tarkemmat tiedot tytäryrityksistä on annettu konsernin liitetiedoissa kohdassa "Omistukset muissa yrityksissä".

Tytäryhtiön tulos on muunnettu euroiksi käyttäen tilikauden keskikurssia ja tase käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on kirjattu konsernin omaan pääomaan.

VAIHTO-OMAISUUS

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankinnasta aiheutuviin menoihin. Hankintamenon määrittelyssä on käytetty FIFO-menetelmää.

KÄYTTÖOMAISUUS

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Käyttöomaisuuden poistoajat perustuvat hyödykkeen arvioituun taloudelliseen vaikutusaikaan.

Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönotto-kuukaudesta alkaen

TUTKIMUS- JA TUOTEKEHITYSMENOT

Tutkimusmenot on kirjattu sen tilikauden kuluksi, jolloin ne ovat syntyneet.

Tuotekehitysmenoja on kirjattu taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Tuotekehitysmenojen poistoajat perustuvat hyödykkeen arvioituun taloudelliseen vaikutusaikaan.

Tuotekehitysmenoihin on kirjattu lisäyksenä 1 112 609 euroa tilikaudella 1.1.-31.12.2019.

Taseeseen kirjatut tuotekehitysmenot sisältävät sovellusten sekä laitteiden kehityskuluja.

Aineettomille hyödykkeille sovelletaan seuraavia poistoajoja:

Tuotemerkki 10 vuotta

Kehittämismenot 3-7 vuotta

IT-ohjelmat 5 vuotta

Muut aineettomat hyödykkeet 3-10 vuotta

LASKENNALLISET VEROSAAMISET

Nordic ID Oyj:llä on verotuksessa käyttämättömiä hyllypoistoja n. 110 000 euroa

sekä laskennallista verosaatavaa elinkeinotoiminnan tappioista n. 466 569 euroa. Summat eivät sisälly yhtiön taseeseen.

Oikaisut edellisen tilikauden tietoihin ja tilikausien vertailukelpoisuus

Tilikaudet eivät ole täysin vertailukelpoiset. Päättynyt tilikausi oli 12 kuukautta ja edellinen tilikausi oli 9 kuukautta.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

	Konserni		Emoyhtiö		Konserni		Emoyhtiö	
	01.01.19-31.12.19	%	01.01.19-31.12.19	%	01.04.18-31.12.18	%	01.04.18-31.12.18	%
LIIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN MARKKINA-ALUEITTAIN								
Kotimaan myynti	2 216 153,71	24,0	2 216 153,71	25,4	1 325 748,55	20,5	1 325 748,55	22,2
Ulkomaan myynti	7 017 820,09	76,0	6 507 513,56	74,6	5 130 803,25	79,5	4 637 238,97	77,8
Yhteensä	9 233 973,80		8 723 667,27		6 456 551,80		5 962 987,52	
POISTOT TASERYHMITÄIN								
Poistot muista pitkävaikutteisista menoista	5 007,61		5 007,61		14 206,28		14 206,28	
Poistot kehittämismenoista	351 036,81		351 036,81		100 645,05		100 645,05	
Poistot aineettomista oikeuksista	203 135,92		203 135,92		103 300,68		103 300,68	
Poistot koneista ja kalustosta	111 046,67		108 698,18		51 355,95		49 076,22	
Yhteensä	670 227,01		667 878,52		269 507,96		267 228,23	
RAHOITUSTUOTOT JA KULUT								
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	678,86		678,86		318,53		318,53	
Valuuttakurssivoitot	20 183,48		20 183,48		63 947,46		63 947,46	
Muut korko- ja rahoitustuotot								
Muilta	271,90		271,90		230,28		230,28	
Rahoitustuotot yhteensä	21 134,24		21 134,24		64 496,27		64 496,27	
Korko- ja muut rahoituskulut								
Muille	-72 079,79		-71 234,18		-261 040,93		-259 840,50	
Valuuttakurssitappiot	-16 951,41		-16 951,41		0,00		0,00	
	-89 031,20		-88 185,59		-261 040,93		-259 840,50	
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-67 896,96		-67 051,35		-196 544,66		-195 344,23	

Valuuttakurssivoitot 16 647,58 eur kuluneella tilikaudella johtuvat pitkäaikaisten konsernisaamisten valuuttakurssausuksista.
Valuuttakurssivoitot ed. tilikaudella koostuvat pääosin pitkäaikaisten konsernisaamisten valuuttakurssausuksista.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot	Konserni		Emoyhtiö		Konserni		Emoyhtiö	
	01.01.19-31.12.19	%	01.01.19-31.12.19	%	01.04.18-31.12.18	%	01.04.18-31.12.18	%
SAAMISET SAMAN KONSERNIN YRITYKSILTÄ								
Pitkäaikainen								
Pitkäaikaiset saamiset			882 475,83				865 828,25	
Lyhytaikainen								
Lyhytaikaiset saamiset			<u>324 300,44</u>				<u>151 948,10</u>	
			1 206 776,27				1 017 776,35	

Emoyhtiöllä on USA:n tytäryhtiöltään merkittävä määrä saamia. Näiden takaisinmaksusta on tehty hallituksen hyväksymät pitkänajan tulosenusteisiin pohjautuvat kassavirtalaskelmat. Ennusteiden toteutumista on seurattu aktiivisesti. Kuluneella tilikaudella Nordic ID onnistui kasvattamaan USA:n tytäryhtiön myyntiä.

SIIRTOSAAMISET

Henkilöstökulut	25 355,00	25 355,00	25 933,46	25 933,46
Keskeneräiset projektit	0,00	0,00	62 189,00	62 189,00
Avustusosuudet tuotekehitysprojekteista	11 589,70	11 589,70	77 997,70	77 997,70
Muut siirtosaamiset	<u>24 687,74</u>	<u>22 989,45</u>	<u>75 270,43</u>	<u>75 270,43</u>
Yhteensä	61 632,44	59 934,15	241 390,59	241 390,59

PYSYVIEN VASTAAVIEN MUUTOKSET

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista:

Koneiden ja kaluston poistosuunnitelmana on käytetty 15-20% jäännösarvopoistoa, vastaten 3-7 vuoden poistoaikaa.

Irtaimiston vähäiset myynnit merkitään kyseiseen taseryhmään menojäännöstä vähentämään.

Aineettomien hyödykkeiden ja ulkomaisten tytäryhtiöiden kaluston poistoaikana on käytetty 3-5 vuotta.

	Konserni		Emoyhtiö		Konserni		Emoyhtiö	
	01.01.19-31.12.19	%	01.01.19-31.12.19	%	01.04.18-31.12.18	%	01.04.18-31.12.18	%
Aineettomat hyödykkeet								
Kehittämismenot								
Menojäännös tilikauden alussa	882 341,23		882 341,23		256 418,99		256 418,99	
Lisäykset	<u>1 112 609,09</u>		<u>1 112 609,09</u>		<u>726 567,29</u>		<u>726 567,29</u>	
Menojäännös ennen suunnitelman muk. poistoja	1 994 950,32		1 994 950,32		982 986,28		982 986,28	
Tilikauden poisto	<u>-351 036,81</u>		<u>-351 036,81</u>		<u>-100 645,05</u>		<u>-100 645,05</u>	
Menojäännös tilikauden lopussa	<u>1 643 913,51</u>		<u>1 643 913,51</u>		<u>882 341,23</u>		<u>882 341,23</u>	
Aineettomat oikeudet								
Menojäännös tilikauden alussa	303 865,77		303 861,77		194 197,81		194 173,81	
Lisäykset	253 034,71		253 034,71		212 988,64		212 988,64	
Vähennykset	<u>0,00</u>		<u>0,00</u>		<u>-20,00</u>		<u>0,00</u>	
Menojäännös ennen suunnitelman muk. poistoja	556 900,48		556 896,48		407 166,45		407 162,45	
Tilikauden poisto	<u>-203 135,92</u>		<u>-203 135,92</u>		<u>-103 300,68</u>		<u>-103 300,68</u>	
Menojäännös tilikauden lopussa	<u>353 764,56</u>		<u>353 760,56</u>		<u>303 865,77</u>		<u>303 861,77</u>	
Muut pitkävaikutteiset menot								
Menojäännös tilikauden alussa	16 764,17		16 764,17		30 970,45		30 970,45	
Menojäännös ennen suunnitelman muk. poistoja	16 764,17		16 764,17		30 970,45		30 970,45	
Tilikauden poisto	<u>-5 007,61</u>		<u>-5 007,61</u>		<u>-14 206,28</u>		<u>-14 206,28</u>	
Menojäännös tilikauden lopussa	<u>11 756,56</u>		<u>11 756,56</u>		<u>16 764,17</u>		<u>16 764,17</u>	
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	2 009 434,63		2 009 430,63		1 202 971,17		1 202 967,17	
Aineelliset hyödykkeet								
Koneet ja kalusto								
Menojäännös tilikauden alussa	415 221,81		406 681,38		377 362,20		367 066,20	
Lisäykset	273 525,65		271 943,59		89 318,23		88 794,07	
Vähennykset	<u>0,00</u>		<u>0,00</u>		<u>-102,67</u>		<u>-102,67</u>	
Menojäännös ennen suunnitelman muk. poistoja	688 747,46		678 624,97		466 577,76		455 757,60	
Tilikauden poisto	<u>-111 046,67</u>		<u>-108 698,18</u>		<u>-51 355,95</u>		<u>-49 076,22</u>	
Menojäännös tilikauden lopussa	<u>577 700,79</u>		<u>569 926,79</u>		<u>415 221,81</u>		<u>406 681,38</u>	
Ennakkomaksut aineellisista hyödykkeistä								
Menojäännös tilikauden alussa	10 707,76		10 707,76		0,00		0,00	
Lisäykset	41 387,01		41 387,01		10 707,76		10 707,76	
Menojäännös tilikauden lopussa	<u>52 094,77</u>		<u>52 094,77</u>		<u>10 707,76</u>		<u>10 707,76</u>	
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	629 795,56		622 021,56		425 929,57		417 389,14	

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
	01.01.19-31.12.19	01.01.19-31.12.19	01.04.18-31.12.18	01.04.18-31.12.18
OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET				
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma tilikauden alussa	91 345,50	91 345,50	91 345,50	91 345,50
Osakepääoma tilikauden lopussa	91 345,50	91 345,50	91 345,50	91 345,50
Ylikurssirahasto tilikauden alussa	43 654,50	43 654,50	43 654,50	43 654,50
Ylikurssirahasto tilikauden lopussa	43 654,50	43 654,50	43 654,50	43 654,50
Sidottu oma pääoma yhteensä	135 000,00	135 000,00	135 000,00	135 000,00
Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	2 626 199,60	2 626 199,60	50 000,00	50 000,00
Maksullinen osakeanti	106 613,56	106 613,56	2 576 199,60	2 576 199,60
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	2 732 813,16	2 732 813,16	2 626 199,60	2 626 199,60
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	-908 449,40	-88 144,90	862 407,51	1 587 669,14
Osingonjako	0,00	0,00	-146 000,00	-146 000,00
Omien osakkeiden hankinta	0,00	0,00	-257 246,00	-257 246,00
Omien osakkeiden myynti	25 000,00	25 000,00		
Oikaisut edelliselle tilikaudelle	0,00	0,00	-67 911,00	-67 911,00
Muuntoero	-15 043,11	0,00	-69 945,35	0,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa	-898 492,51	-63 144,90	321 305,16	1 116 512,14
Tilikauden voitto/tappio	-946 344,11	-892 469,03	-1 229 754,56	-1 204 657,04
Vapaa oma pääoma yhteensä	887 976,54	1 777 199,23	1 717 750,20	2 538 054,70
Oma pääoma yhteensä	1 022 976,54	1 912 199,23	1 852 750,20	2 673 054,70

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Voitto edellisiltä tilikausilta	-63 144,90
Tilikauden voitto/tappio	-892 469,03
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	2 732 813,16
Aktivoidut kehittämismenot	-1 643 913,51
	133 285,72

Voitonjakoehdotus

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 133.285,72 euroa, josta tilikauden tappio -892 469,03 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
	01.01.19-31.12.19	01.01.19-31.12.19	01.04.18-31.12.18	01.04.18-31.12.18
Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua	0,00	0,00	152 000,00	152 000,00
VELAT SAMAN KONSERNIN YRITYKSILLE				
Lyhytaikainen				
Lyhytaikaiset velat		128 715,63		48 204,00
		128 715,63		48 204,00
SIIRTOVELAT				
Henkilöstökulut	615 774,12	615 774,12	724 905,80	724 905,80
Muut siirtovelat	39 290,26	17 340,26	102 289,72	87 050,72
	655 064,38	633 114,38	827 195,52	811 956,52

PÄÄOMALAINAT

Pääomalainojen pääasialliset lainaehdot

Yhtiö on tehnyt kaksi pääomalainasopimusta vuonna 2019. Pääomalainojen yhteissumma on 75 000 euroa. Pääomat on saatu yhtiön lähipiiriin kuuluilta henkilöiltä. Pääomalainan ehdoista säädetään osakeyhtiölain (624/2006) 12. luvussa.

Lainojen ehtojen mukaan

- 1) pääoma ja korko saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella.
- 2) pääoma saadaan muutoin palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättäneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän.
- 3) yhtiö ei ole antanut pääoman tai koron osalta vakuutta.
- 4) velka ja sen korot maksetaan 1.3.2021.
- 5) mikäli kohdan 2 ehdot eivät täyty, on lainansaajilla oikeus tehdä uusi sopimus uudesta pääomalainasta. Tällöin kertyneet korot tullaan lisäämään lainapääomaan.

Pääomalainoille sovittu vuotuinen korko on 10%. Lainoille ei ole kertynyt kuluksi kirjaamatonta korkoa.

Vakuudet ja vastuusitoumukset

YRITYSKIINNITYKSET				
Yhteensä	<u>2 317 200,00</u>	<u>2 317 200,00</u>	<u>2 317 200,00</u>	<u>2 317 200,00</u>

AVOIMET VALUUTTATERMIINIT JA OPTIOT

Yhtiöllä ei ollut tilinpäätöspäivänä 31.12.2019 avoimia valuuttatermiinejä tai valuuttaoptioita.
Toteutuneiden valuuttasuojastoimenpiteiden vaikutus on kirjattu rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

MUUT VAKUDET OMASTA PUOLESTA

Annettu vakuus				
Vuokravakuudet, taseessa Muissa pitkäaik.saamisissa	<u>26 219,74</u>	<u>26 219,74</u>	<u>8 697,76</u>	<u>8 697,76</u>
	26 219,74	26 219,74	8 697,76	8 697,76

LEASINGSOPIMUKSET

Leasingvuokria erääntyä maksettavaksi				
Seuraavan 12 kk:n vuokravastuu	71 146,37	30 522,82	37 497,00	17 178,92
1-5 v vuokravastuut	<u>52 968,57</u>	<u>23 056,90</u>	<u>52 322,68</u>	<u>19 501,41</u>
	124 114,95	53 579,72	89 819,68	36 680,33

Liitetiedot henkilöstöstä

	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
	01.01.19-31.12.19	01.01.19-31.12.19	01.04.18-31.12.18	01.04.18-31.12.18
HENKILÖSTÖN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ				
Tilikauden aikana keskimäärin	50	42	48	41

JOHDON PALKAT JA PALKKIOT

Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet yhteensä 288 904,9 euroa.

TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

Tilintarkastuspalvelut	13 900,00	13 900,00	9 077,00	9 077,00
Muut palvelut	11 353,24	11 353,24	9 617,00	9 617,00
Tilintarkastajan palkkiot	<u>25 253,24</u>	<u>25 253,24</u>	<u>18 694,00</u>	<u>18 694,00</u>

Omistukset muissa yrityksissä

Yritys:	Kotipaikka:	Emoyhtiön omistus:
Nordic ID Iberia S.L.	Madrid, Espanja	100 % Osakepääoma 3.000,00 EUR
Nordic ID GmbH	Herford, Saksa	100 % Osakepääoma 25.000,00 EUR
Nordic ID Inc.	Georgia, Yhdysvallat	100 % Osakepääoma 100.000,00 USD
Realin Oy (2590413-7) rekisteröity 21.1.2014	Teekkarinkatu 7B 36 33720 Tampere, Suomi	Omistus:4,5% Osakepääoma 10.000,00 EUR

Realin Oy:tä ei ole yhdistelty konsernitilinpäätökseen, koska yhdistely ei ole tarpeen oikean ja riittävän kuvan antamiseksi konsernin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta (KPL 6:12.2 §)

Nordic ID Oyj

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET

Salossa ___ / ___ 2020

Jorma Lalla

Mammu Kaario

Juha Tiittanen

Leevi Parsama

Anna Toppari

Veijo Komulainen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Salossa ___ / ___ 2020

KPMG Oy Ab

Kimmo Antonen
KHT

Nordic ID Oyj

Luettelo käytetyistä kirjanpitoakirjoista 01.01.2019-31.12.2019

Kirjanpitoakirja	Tositelaji	Säilytystapa
Tasekirja		paperinen, sidottu
Päiväkirja		sähköinen
Pääkirja		sähköinen
Reskontraerittelyt		sähköinen
Pankkitositteet		paperitositteina
Palkkatositteet		paperitositteina
Muistiotositteet		paperitositteina
Myyntilaskut		paperitositteina
Myyntilaskujen suoritukset		paperitositteina
Ostolaskut		paperitositteina
Ostolaskujen suoritukset		paperitositteina
Käteiskassa		paperitositteina
Valuuttakassa		paperitositteina
Käyttöomaisuuspoistot		paperitositteina

Tositteiden säilytystapa

Tilikauden tositteet, liiketapahtumia koskeva kirjeenvaihto ja muu kirjanpitoaineisto säilytetään arkistoituna yhtiön tiloissa paperitositteina kirjausjärjestyksessä vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt eli 31.12.2025 asti (KPL 2:10.2 §).

TILIKAUDEN LIIKEVAIHTO OLI 9,23 MILJOONAA EUROA, STRATEGISESTI KESKEISTEN PILVIPOHJAISTEN RATKAISUJEN MYYNTI KASVANUT SELVÄSTI

Katsauksessa annetut vertailutiedot suluissa viittaavat aina edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu. Nordic ID Oyj:n tilikausi muutettiin 20.6.2018 vastaamaan kalenterivuotta. Edellinen tilikausi oli siten yhdeksän (9) kuukauden mittainen.

Jatkuvalaskutteisen liiketoiminnan tuloutus poikkeaa kertalaskutteisesta ja vastaa SaaS-yhtiöiden tyypillistä tapaa raportoida jatkuvalaskutteisten palveluiden liikevaihtoa. Edellisillä tilikausilla liikevaihto on koostunut pääosin kertalaskutteisesta liiketoiminnasta. Jatkuvalaskutteisen liiketoiminnan raportoinnissa liikevaihto kertyy kuukausittain koko sopimuskauden ajan, jolloin näiden sopimusten liikevaihto ei näy kokonaisuudessaan kyseisen tilikauden raportoinnissa.

Vuoden 2019 keskeiset tapahtumat

Nordic ID toi markkinoille edistyksellisiä tuotteita sekä pilvipalveluna käytettävän ohjelmistoalustan, uudisti organisaatiotaan, laajensi toimintaansa Espanjaan ja jatkoi liiketoimintamallinsa hallittua transformaatiota. Lisäksi yhtiö järjesteli syksyllä 2019 toimintojaan uudelleen kulurakenteen tasapainottamiseksi.

Koko tilikaudella 2019 Ratkaisupalvelut -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi noin kolmanneksen edelliseen tilikauteen verrattuna. Ratkaisupalveluiden asiakasmäärä yli kolminkertaistui ja käyttöönottoja vietiin onnistuneesti läpi. Jatkuvalaskutteisen myynnin, eli PaaS-palveluiden, osuus Nordic ID:n kokonaisliikevaihdosta kasvoi 4,3 %:iin.

Laiteliiketoiminnan liikevaihtoon vaikutti mittava portfoliouudistus, jossa vuoden 2019 toisella puoliskolla lanseerattujen uusien Android-pohjaisten laitteiden arvioitua hitaampi myynnin aloitus ei vielä täysin kompensoinut valikoimasta poistettujen Windows-pohjaisten laitteiden myyntiä.

Koko tilikauden 2019 liikevaihto kasvoi 2,2 % ja oli 9,23 (6,46) miljoonaa euroa. Koko tilikauden myyntikate oli 61,6 % (60,0). Käyttökate oli -0,21 (-0,77) miljoonaa euroa ja liiketappio -0,88 (-1,04) miljoonaa euroa.

Yhtiön kassatilannetta rasittivat koko vuoden osalta tappiolliseksi jäänyt käyttökate (EBITDA) sekä uuden lippulaivalukijan toimitusten varmistamiseksi kasvatettu komponenttivarasto. Yhtiön johto on käynnistänyt tarvittavat toimenpiteet rahoituksen riittävyuden varmistamiseksi ja käyttöpääoman lisäämiseksi. Toisella vuosipuoliskolla 2019 toteutettiin myös säästöohjelma operatiivisten kulujen pienentämiseksi.

Säästöohjelman osana käytyjen yhteistoimintaneuvottelujen tuloksena kahdeksan työsuhdetta päättyi. Henkilöstövähennysten ja muiden kustannuksia pienentäneiden toimenpiteiden tuloksena Nordic ID:n käyttökate nousi positiiviseksi toisella vuosipuoliskolla ja toiminnan tehokkuus parantui selvästi. Yhtiön kulurakenne vastaa nyt paremmin Nordic ID:n strategiaa.

Nordic ID:n strategia ja sen toteutuminen vuonna 2019

Nordic ID mahdollistaa esineiden yksilöllisen tunnistettavuuden ja seuraamisen. Yhtiön tarjoamien ratkaisujen avulla tuotteille luodaan digitaalinen jalanjälki, jonka avulla niitä voidaan seurata reaaliaikaisesti esimerkiksi tilaus-toimitusketjussa, varastoissa ja myymälöissä.

Nordic ID:n strategisia kulmakiviä ovat ratkaisujen teknologiariippumattomuus ja se että ne ovat saatavilla pilvipalvelupohjaisina (PaaS, Platform as a Service). PaaS-pilvipalveluratkaisun voi ottaa käyttöön jatkuvalaskutteisesti, ilman suuria alkuvaiheen investointeja.

Nordic ID:n organisaatio uudistettiin vuonna 2019 tukemaan strategian nopeampaa toimeenpanoa ja vauhdittamaan kasvua. Uudistuksessa yhtiöön perustettiin kaksi liiketoimintayksikköä, Devices (Laitteet) ja Services & Solutions (Ratkaisut ja palvelut).

Kokonaisvaltaisten palveluratkaisujen valikoimaansa parantaakseen yhtiö toi markkinoille vuoden mittaan useita uutuuksia, kuten Nordic ID EXA 21 -puettavan RFID-lukijan, Nordic ID HH83-käsilukijan sekä lukijoiden tuottamaa tietoa jalostavan ohjelmistoalusta Nordic ID Radean.

PaaS-liiketoimintamalli on yksi Nordic ID:n keskeisiä vahvuuksia. Sen myötä myös yhtiön ansaintamalli on muuttumassa projektimyynnistä palveluiden jatkuvalaskutteiseen malliin. Jatkuvalaskutteinen liiketoimintamalli koostuu laitteiden, ohjelmistojen, huollon, konsultoinnin ja muiden palveluiden kuukausilaskutuksesta. Tällainen hinnoittelu mahdollistaa Nordic ID:lle paremman kannattavuuden, liikevaihdon ennustettavuuden sekä uudet palvelumyynnitä saatavat tulokanavat.

Nordic ID perusti vuonna 2019 tytäryhtiön Madridiin, Espanjaan, vahvistaakseen yhtiön kansainvälistä kasvua.

Osinkoehdotus

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 133 285,72 euroa, josta tilikauden tappio 0,89 miljoonaa euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

Liikevaihto

Liikevaihto oli 9,23 (6,46) miljoonaa euroa. Ratkaisumyynti oli 1,76 miljoonaa euroa ollen 19,1 % liikevaihdosta (18,7). Laitemyynti 7,47 (5,07) miljoonaa euroa, joka oli 80,9 % liikevaihdosta.

Tuloksen ja kannattavuuden kehitys

Katsauskauden tulos oli -0,95 miljoonaa euroa. Liikevaihtoon suhteutettu myyntikate oli 61,6 % (60,0). Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 3,9 miljoonaa euroa ollen 42,7 % (45,9) liikevaihdosta. Katsauskauden liiketoiminnan muut kulut olivat 1,96 miljoonaa euroa, joka oli 21,2 % (26,0) liikevaihdosta. Yhtiön liikevoitto tammi-joulukuussa 2019 oli -0,88 (-1,04) miljoonaa euroa ja kauden tappio 0,95 (1,23) miljoonaa euroa.

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli -0,45 euroa (-0,58).

Rahoitus, rahavirta ja investoinnit

Tammi-joulukuussa 2019 konsernin liiketoiminnan rahavirta oli yhteensä -1,16 miljoonaa euroa. Yhtiöllä on pitkäaikaista lainaa yhteensä 1,18 miljoonaa euroa sekä lyhytaikaista lainaa 1,34 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiöllä on käyttämätöntä tililimiittä 0,31 miljoonaa euroa.

Yhtiön omavaraisuusaste on 18,9 % (40,2).

Nordic ID Oyj:n merkittävin investointi on tuotekehitys, jonka osalta aktivoitiin palkkamenoja sekä yhtiön ulkopuolisten alihankkijoiden kustannuksia 1,11 miljoonaa euroa, suhteutettuna liikevaihtoon 12,0

prosenttia. Lisäksi investoinnit sisältävät kalusto- ja muita aineettomia oikeuksia 0,53 miljoonaa euroa. Kokonaisuudessaan investoinnit olivat yhteensä 1,68 miljoonaa euroa.

Emoyhtiöllä on USA:n tytäryhtiöltään merkittävä määrä saamia. Näiden takaisinmaksusta on tehty hallituksen hyväksymät pitkänajan tulosennusteisiin pohjautuvat kassavirtalaskelmat. Ennusteiden toteutumista on seurattu aktiivisesti. Kuluneella tilikaudella USA:n tytäryhtiö onnistui kasvattamaan myyntiä.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Nordic ID Oyj:n tuotekehityksen painopiste on vuonna 2019 ohjelmistoalustan jatkokehityksessä asiakkaiden tarpeiden mukaisesti sekä uusien tuotteiden kehityksessä, joista suurin yksittäinen kehityshanke on uuden sukupolven kannettava viivakoodi/RFID lukija Nordic ID HH83. Tämän myynti alkoi kolmannella vuosineljänneksellä.

Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut sekä bruttoinvestoinnit olivat 1,33 miljoonaa euroa ja 14,4 prosenttia liikevaihdosta.

Henkilöstö, johto ja hallinto

Henkilöstö

Henkilöstön määrä väheni viime tilikauden loppuun verrattuna viidellä (5) henkilöllä ja oli katsauskauden lopussa 47 (52).

Johtoryhmä

Tilikauden aikana tapahtui seuraavat muutokset johtoryhmän kokoonpanossa:

- Myyntijohtaja Patrick Hüttemann jätti yhtiön 30.9.2019.
- Laitteet-liiketoiminnan johtajaksi nimitettiin Mikael Strann, joka aloitti 2.10.2019.
- Operatiivinen johtaja Anne-Mari Tamminen jätti yhtiön 31.12.2019.

Hallinto

Nordic ID Oyj:n yhtiökokous pidettiin 20.3.2019. Hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Jorma Lalla, Leevi Parsama ja Juha Tiittanen ja uusiksi jäseniksi Mammu Kaario, Veijo Komulainen ja Anna Toppari. Alpo Alho ja Heikki Pylkkänen jäivät pois Nordic ID Oyj:n hallituksesta.

Yhtiön hallitus piti välittömästi yhtiökokouksen päätyttyä järjestäytymiskokouksen, jossa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Lalla.

Osakepääoma ja osakkeet

Nordic ID Oyj:n osakemäärä on tilikauden lopussa 2.177.759 kappaletta ja 2.131.364 kappaletta tilikaudella ja puolivuotiskaudella keskimäärin. Viime tilikaudella osakemäärä oli 2.084.969 kappaletta. Yhtiöllä on hallussaan 71.921 kappaletta omia osakkeita. Kokonaan maksettu osakepääoma on 91 345,50 euroa. Osakkeita on yksi sarja, ja niillä on yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin. Yhtiöllä oli 31.12.2019 yhteensä 953 osakkeenomistajaa.

Toimitusjohtajan ja hallituksen jäsenten palkat ja palkkiot

Nordic ID Oyj:n hallitusjäsenten ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot olivat tilikaudella 2019 288 905 euroa.

Tilikauden muut olennaiset tapahtumat

Nordic ID Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 20 maaliskuuta 2019. Yhtiökokouksessa vahvistettiin tilivuoden 2018 tilinpäätös ja myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus. Tilikauden 2018 voitonjaosta yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettei osinkoa makseta.

Hallituksen valtuutukset

Osakeanti sekä optio-oikeuksien antaminen:

Yhtiön varsinainen yhtiökokous 20.3.2019 valtuutti yhtiön hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisien oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 418.000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 20 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevia osakkeita voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa ja luovuttamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti), jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Valtuutusta voidaan käyttää yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustin- ja palkkiojärjestelmien toteuttamiseen sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus kumosi yhtiökokouksen 20.6.2018 antaman valtuutuksen. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2020 saakka.

Yhtiön omien osakkeiden hankkiminen:

Yhtiön varsinainen yhtiökokous 20.3.2019 valtuutti yhtiön hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankinnasta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen perusteella voidaan hankkia yhteensä enintään 105.000 osaketta, mikä vastaa noin 5 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. Yhtiön hallitus päättää omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista. Valtuutus sisältää myös oikeuden hankkia Yhtiön omia osakkeita muutoin kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeita voidaan hankkia Yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai muutoin edelleen luovutettavaksi, pidettäväksi tai mitätöitäväksi. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen ja päättyy viimeistään 30.6.2020.

Optio-ohjelma 2018

Yhtiön hallitus päätti 29.8.2018 yhtiökokoukselta saadun valtuutuksen nojalla enintään 249.290 optio-oikeuden antamisesta yhtiön avainhenkilöille. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden (1) osakkeen. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on alkanut ja päättyy porrastetusti 31.12.2020. Optio-oikeuden merkintähinta on 0,164 euroa ja optio-oikeuden nojalla merkittävän uuden osakkeen merkintähinta on yksi (1) euro per osake.

Osakemäärään vaikuttavat sopimukset

Yhtiö on sopimuksellisesti sitoutunut antamaan kolmannelle osapuolelle erityiset oikeudet, jotka oikeuttavat merkitsemään 2,0 % omistusosuutta vastaavan osakemäärän Nordic ID Oyj:n osakkeita 30.11.2022 mennessä samalla hinnalla kuin yhtiön listautumisannin osakkeesta maksettava merkintähinta, eli 5,40 euroa/osake.

Nordic ID Oyj:llä ei ole avoimia oikeudenkäyntejä eikä merkittäviä riita-asioita.

Omien osakkeiden luovutukset

Yhtiö on luovuttanut tilikauden aikana 8.474 kpl omia osakkeita, joka vastaa 0,38 %:ia yhtiön koko osakekannasta. Osakkeet myytiin osakekaupalla hintaan 2,95 euroa osakkeelta, yhteensä 24 998,30 euroa, johtoryhmän avainhenkilölle osana johdon kannustinjärjestelmää ja johdon sitouttamista.

Riskit ja epävarmuustekijät

Nordic ID Oyj on määritellyt merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät koko konsernin näkökulmasta.

Hallituksen arvion mukaan merkittävimmät riskit liittyvät seuraaviin riskitekijöihin:

- Talouskehityksen hidastuminen ja vallitseva kauppapoliittinen epävarmuus
- Yhtiö on riippuvainen asiakkaista; merkittävien asiakkaiden menettäminen ja/tai niiden taloudelliset vaikeudet.
- Yhtiö on riippuvainen suurimmasta sopimusvalmistajastaan.
- Ammattitaitoisen henkilöstön rekrytointi ja henkilöstöhallinto.
- Koronaviruksen mahdolliset vaikutukset toimitusketjuun ja myyntiin.
- Yhtiön kassa- ja rahoitustilanne

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Muutoksia johtoryhmässä:

Uusi operatiivinen johtaja ja johtoryhmän jäsen Markus Anttila aloitti 2.3.2020. Hän vastaa myös taloushallinnosta. Entinen talousjohtaja Henri Ojanen siirtyi vastaamaan rahoituksesta sekä sisäisestä ja ulkoisesta laskennasta. Laitteet-liiketoiminnan johtaja Mikael Strann irtisanoutui siirtyäkseen uusiin tehtäviin yhtiön ulkopuolella 2.3.2020 alkaen. Korvaava rekrytointi aloitettiin välittömästi.

Näkymät vuodelle 2020

Yhtiö ei anna tulosohjeistusta tulevasta tilikaudesta.

Loppuvuonna 2018 listautumisen yhteydessä yhtiö kertoi liikevaihdon kasvutavoitteeksi seuraavan viiden (5) vuoden aikana keskimäärin 30 % vuodessa. Tavoitteena on ylittää 40 miljoonan euron liikevaihto vuonna 2023.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page

Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument inneholder 18 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

toimivaltaoikeus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende